Dego. Cicero pro Sylla. Vt cum Lentulus
& Catilina & Cethego fecerit sanguinem vitam, &
miserrimam degeret. Idem pro Roscio. Vitæ
in egestate degere. Catull. ad Maenium. Otia
parato degeret in talamo. Lucr. lib. 2. Quan-
tisque periclis degitur hoc cui, quodcumque
est. Vide Viuo.

Degenerare à parentibus, sub. se, vel: genus.
Columel. lib. 7. cap. 12. Venus canibus carpit
vires, animosq; degenerat.

Delin-

De verbis falsis acutris.

100

Delingo, vide Pecco.

Deliro, Lactan. de Opificio Dei cap. 6. Il-

lustrans sunt omnia, quæ delirat Lucretius.

Defino, attem. Cicero & Sueton. Tiberio;

Attem. delituros promittentibus veniū dedit.

Despero, Martia. Desperabantur promissi

prælia Martis. Cicero; Sine exstituimus, siue

desperamur. Idē Attico. Pacem enim desperauit.

Detrahō tibi, sub. Iandem, vel simile aliud.

Horat. Nec ego illi detrahere ausim, Haren-

tem capiti multa cum laude coronam,

Discumbo, Virgul. Strateg. super discum-
bitur ostro. Aul. Gellius, discubitum est. Cice-
ro. Maturè veniunt, discumbit. monsib

Disputo, Disputare rationem, non scilicet di-
x. Cicero. Plaut. Aulæ. Vbi disputata est ra-
tio enī argantarijs. Idem Mene. Vt hæc rem
robis ad amissim disputem.

Doleo, Ouidius. Tu vero tua damna doles.

Statius: bellorum extrema dolemus. Cicero.

Meum casum doluerunt. Idē. 4. Tuscul. Dum

modo doleat aliquid, doleat quod lubet, Sue-

ton. Se quoque respondit vice eorum dolere.

Hic, & in alijs multis verbis potius videtur

deesse accusatius cognatus, & præpositio

ut in. Quid. epist.

ut dolo dolorē circa casum tuū. Huc

sappi. Deniq; non
refer illud. Corydon ardebat Alexini, idest:

Ardebat ardorem de Alexi, vel circa Alexini,

N 4 Dormio, prop
ter quod?

1007.

2. 19.

Dormio, Edormio, Adag. Endymionis somnū dormis. Mart. Tota nūlī dormis: liecīns. Cicero: Edormi crapulam, & exhalat. Plaut. Amph. Mane, dum edormis tam virtutē somnum. In sacris, dormierunt somnum suum viri dūitiarum. Tercer. Atque edormis eam hoc vult. Plaut. Omnesque obdormitūt crāpulam.

Ego & o pecunia, est ego egestatem a pecunia, deesse autem regitatem, vel & ego satis indicat illud Plauti Psed. Quid agitur Cādore? Amatur, atque egetur acriter, id est, amatur utmātio, egetur egestas. Saepē enim deest nomen unde genitius revit, ut trādet mēciborum sub tedium. Sic Ligios dicit lib. 2. 6. Quod vel capitīs, vel pecunia iudi casset sub iudicium. Censorinus apud Agellium: Vitio vertunt, qui multa ego. Varro lib. 4. long. Latin. Diuīs à Diuō, quī vt Deus nihil indiget. Nonius Marcellus quum dispu tat genitium ponī pro accusatiōe vītūr his exemplis. Fastidit mei, &c., Argenti indiges. Tu meo pericolo dices elegantissime. Turpe egere egestatem. Vide Indigo.